Para isso, a Contratada 

deverá obedecer todas as normas próprias e específicas para a segurança de cada serviço, bem 

como cumprir fielmente o estabelecimento na legislação nacional concernente à segurança e 

higiene do trabalho. 

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: R$ 249.955,47 (DUZENTOS E QUARENTA E 

NOVE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E QUARENTA E SETE 

CENTAVOS) 

2.0 DADOS DA ENTIDADE 

Órgão proponente:Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras/MA 

CPNJ: 06.080.394/0001-11 

Endereço: Rua Ovídia Nogueira, nº 22, Centro – CEP 65805-000, Fortaleza dos 

Nogueiras.